CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

Rua Max Colin, 1843 - América - 89.204-635 Joinville/SC

Fone - 47 3422-9838 - CNPJ: 03.222.337/0001-31

www.cisamunesc.org.br

Página 1 de 2

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO PÚBLICA DE ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO DE

HABILITAÇÃO, NA MODALIDADE DE PREGÃO, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 003/2019 –

CISNORDESTE/SC - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2019.

Aos vinte e quatro dias do mês de maio do ano de 2019, às 14h20min, reuniram-se na sede do

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina – CISNORDESTE/SC, tendo

como pregoeira a Sra. Deisi Adriane Schaefer Hilgenstieler e sua equipe de apoio de acordo com

a Resolução 26/2018 do CISNORDESTE/SC juntamente com o assessor jurídico e membro da

equipe de apoio Dr. Guilherme Krieger, tudo em conformidade com o que consta nos autos do

processo em epígrafe, para a abertura dos documentos de habilitação do licitante detentor do

menor preço ASSESSORE CONSULTORIA EIRELI ME, CNPJ nº 26.453.080/0001-24. Inicialmente o

invólucro foi aberto sendo circulado entre os presentes e rubricado pelos mesmos.  Os

documentos foram verificados, a fim de confrontar com os requisitos editalícios, sendo após a

análise pela equipe de apoio e pregoaria, declarada habilitada a empresa ASSESSORE

CONSULTORIA EIRELI ME. Quanto a diligência que tem objetivo de constatar que a licitante

atente plenamente aos requisitos do edital, o referido procedimento foi suprimido em razão do

atestado de capacidade técnica apresentado pela licitante ser expedido pelo próprio

CISNORDESTE/SC. Fora oportunizado a manifestação de intenção de recorrer, não havendo

qualquer manifestação dos presentes.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a sessão às 15h:35min, e lavrada esta ata que

será assinada pelos presentes.

_________________________________

    Deisi Adriane Schaefer Hilgenstieler

            Pregoeira

Equipe de Apoio

______________________________   ________________________________

      Marcia Regina Ebert              Patrícia Daura de Souza
     Membro da equipe de apoio

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

Rua Max Colin, 1843 - América - 89.204-635 Joinville/SC

Fone - 47 3422-9838 - CNPJ: 03.222.337/0001-31

www.cisamunesc.org.br

Página 2 de 2

______________________________

         Guilherme Krieger

          Assessor Jurídico e

  Membro da equipe de apoio

Empresa participante:

_________________________________

ASSESSORE CONSULTORIA EIRELI ME

Cristiane Alexandre